18 Warszawa, 1 (13) Czerwca 1898 r. Rok. XLVIL

mm tot
ROLNICZY, HANDLOWY i PRZEMYSŁOWY.

Wychodzi jako pismo dodatkowe bezpłatne przy „Gazecie Warszawskiej."

Towarzystwo Rolnicze Mińskie.

Ogólne zebranie rolników, odbyte w dniu 28 i 29 maja, po
przedziły sesye bankowe i syndykatowe. Kwestya długotermino
wego kredytu, podjęta na marcowem zebraniu przez p.